



Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в государственную программу Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства» на 2012–2020 годы

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в государственную программу Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства» на 2012–2020 годы, утвержденную постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 ноября 2011 г. № 530 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 21 февраля 2014 г. № 48, от 17 апреля 2014 г. № 117, от 16 февраля 2015 г. № 37) (далее – Государственная программа), следующие изменения:

а) в разделе I Государственной программы:

в абзаце третьем слова «Жилище» на 2011–2015 годы» заменить словами «Жилище» на 2015–2020 годы»;

абзац тридцатый признать утратившим силу;

б) в разделе II Государственной программы:

в абзаце втором слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

абзац шестьдесят первый изложить в следующей редакции:

«Мероприятия Государственной программы предусматривают два этапа реализации:»;

в) в приложении № 14 к Государственной программе:

в абзаце первом раздела I подпрограммы «Государственная поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы» Государственной программы (далее – подпрограмма) слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в разделе III подпрограммы:

в абзацах пятом и одиннадцатом слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в абзаце девятнадцатом слова «в приложении № 3 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»

на 2011–2015 годы» заменить словами «в приложении № 4 к подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015–2020 годы»;

в графе 2 подпунктов 1.1, 2.3 приложения № 4 к подпрограмме слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

г) в приложении № 16 к Государственной программе:

в разделе I подпрограммы «Государственная поддержка строительства жилья в Чувашской Республике» Государственной программы (далее – подпрограмма):

во втором предложении абзаца десятого, в абзацах четырнадцатом и шестнадцатом слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в абзаце девятом подраздела 1.5 слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в разделе III подпрограммы:

в абзаце пятнадцатом слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в абзаце девятом подраздела 3.4 слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в абзаце восемьдесят шестом подраздела 3.6 слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в таблице 21 подраздела 3.7:

в наименовании, графе 2 пункта 1 раздела «Федеральная целевая программа «Жилище» на 2011–2015 годы, подпрограмма «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством», Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в наименовании, графе 2 пункта 1 раздела «Федеральная целевая программа «Жилище» на 2011–2015 годы, подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей», государственная программа Чувашской Республики «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства», подпрограмма «Государственная поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы», Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

д) в приложении № 21 к Государственной программе:

в абзаце девятом раздела III подпрограммы «Развитие промышленности строительных материалов и индустриального домостроения в Чувашской Республике» Государственной программы (далее – подпрограмма) слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в графе 2 подпункта 3.1 пункта 3 приложения № 2 к подпрограмме слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы»;

в графе 2 позиции «Мероприятие 3.1» приложения № 4 к подпрограмме слова «на 2011–2015 годы» заменить словами «на 2015–2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики И.Меторин

